

Raid Holding ApS

Sandageren 8, 4700 Næstved

CVR-nr. 40 03 18 04

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Ibrahim Ramku
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raid Holding ApS Sandageren 8 4700 Næstved CVR-nr.: 40 03 18 04 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ibrahim Ramku, Adm. dir.
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	TD-K A/S, Lille Skensved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingvirksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.776 mod -6.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.727 mod -9.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.776	-6.800
Indtægter af kapitalinteresser	60.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.497	-2.731
Resultat før skat	19.727	-9.531
Årets resultat	19.727	-9.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.531
Disponeret i alt	19.727	-9.531

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	120.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	47.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	56.739	0
	Værdipapirer i alt	<u>56.739</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	143	85.374
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.882</u>	<u>85.374</u>
	Aktiver i alt	<u>223.882</u>	<u>205.374</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-4.604	-24.331
Egenkapital i alt	35.396	-24.330
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	188.486	229.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.486	229.704
Gældsforpligtelser i alt	188.486	229.704
Passiver i alt	223.882	205.374

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1	-24.331	-24.330
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.727	19.727
	40.000	-4.604	35.396

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	120.000	120.000
Kostpris 30. juni 2022	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	120.000	120.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TD-K A/S, Lille Skensved	12 %	2.046.147	561.984
		2.046.147	561.984

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	56.739
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-25.541